



TEST REPORT

(10858) 경기도 파주시 탄현면 새오리로 286번길 169

T. 031-948-6697 F. 031-948-6698

발 급 번 호	KATI-TR-2410-22-02	시 험 기 간	2024.10.22. ~ 2025.01.06.
업 체 명	㈜삼성하우징 천안공장	성 과 이 용 목 적	품질관리용
주 소	충청남도 천안시 동남구 성남면 5 산단1로 50		
사 료 명	무수축 그라우트(SS 700)		

시 험 결 과

시험 항목		단위	시험 결과	시험 방법
유하 시간		초	50	KS F 4044 : 2024
플로값		mm	300 이상	
응결시간	초결	시간:분	6:00	
	종결		7:20	
팽창 높이 변화율	1일	%	0.01	
	3일		0.01	
	7일		0.02	
	28일		0.02	
압축 강도	1일	MPa	32.2	
	3일		52.6	
	7일		64.2	
	28일		80.4	

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로써 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 일부만을 발췌하여 사용한 결과는 보증할 수 없습니다.

시험·검사자

박희철

건설재료시험기술사(22402072140P)

책임기술인

오창원

건축품질시험기술사(98155010132V)

Korea Advanced Materials Testing & Research Institute Co., Ltd.

2025년 01월 07일

한국신소재융합시험연구원장



원본대조필





TEST REPORT

(10858) 경기도 파주시 탄현면 새오리로 286번길 169

T. 031-948-6697 F. 031-948-6698

발 급 번 호	KATI-TR-2410-22-02	시 험 기 간	2024.10.22. ~ 2025.01.06.
업 체 명	㈜삼성하우징 천안공장	성 과 이 용 목 적	품질관리용
주 소	충청남도 천안시 동남구 성남면 5 산단1로 50		
시 료 명	무수축 그라우트(SS 700)		

시 험 결 과

시험 항목	단위	시험 결과	시험 방법
블리딩률	%	0.0	KS F 4044 : 2024
염화물량	kg/m ³	0.09	

※ 배합비(무게비) - 시료 : 물 = 100 : 17

- 이 하 여 백 -

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로써 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서는 원본(제발행 포함)만 유효하며, 일부만을 발해하여 사용한 결과는 보증할 수 없습니다.

시험·검사자

박 희 철

건설재료시험기능사(22402072140P)

책임기술인

오 참 원

건축품질시험기술사(98155010132V)

2025년 01월 07일

한국신소재융합시험연구원



원본대조필

